Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V-Bezirk Oberfranken
Spielleiter: Klaus Schulz; Tel.: 09560/1679; Fax: 09560/921136; Mail: spielleiter.jugend@bskv-oberfranken.de
Stand: 28.02.2015

Saison 2014-15/ Jugend (Mannlich) / Bezirksklasse Jugend U18 Ost / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
40 Do 26.02.2015 17:30 SKC Eremitenhof Bayreuth SKC Adler Eichenhdill 1889 : 2117
41 Sa 28.02.2015 10:00 SG Bayreuth West SKC Speichersdorf 2:0

42 Sa 28.02.2015 10:30 SG Schitzengilde/Pegnitz SKV Goldkronach 1829 : 1821

Spielfrei: SG Bayreuth Ost
Saison 2014-15/ Jugend (Mannlich) / Bezirksklasse Jugend U18 Ost / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp Kegel g SWP Sp Kegel g SWP Sp Kegel g SWP
1 SG Bayreuth West 12 21371 1942,82 22-2 6 9588 1917,60 12-0 6 11783 1963,83 10-2
2 SKC Adler Eichenhill 12 24253 2021,08 20-4 6 12046 2007,67 10-2 6 12207 2034,50 10-2
3 SG Schitzengilde/Pegnitz 12 21930 1827,50 10-14 6 10592 1765,33 4-8 6 11338 1889,67 6-6
4 SG Bayreuth Ost 12 23488 1957,33 10-14 6 12025 2004,17 4-8 6 11463 1910,50 6-6
5 SKV Goldkronach 12 22978 1914,83 8-16 6 12152 2025,33 8-4 6 10826 1804,33 0-12
6 SKC Speichersdorf 12 20464 1860,36 8-16 6 11084 1847,33 4-8 6 9380 1876,00 4-8
7 SKC Eremitenhof Bayreuth 12 22072 1839,33 6-18 6 11195 1865,83 4-8 6 10877 1812,83 2-10
Saison 2014-15/ Jugend (Mannlich) / Bezirksklasse Jugend U18 Ost / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
059858 Mdiller, Nina SKC Eremitenhof Bayreuth 514 141
029457 Zietek, Dominik SKC Eremitenhof Bayreuth 489 154
070365 Kees, Patrick SG Schuitzengilde/Pegnitz 483 131
033656 Giptner, Aaron SG Schitzengilde/Pegnitz 481 140
059999 Morg, Antonia SKC Eremitenhof Bayreuth 456 121
Saison 2014-15/ Jugend (Mannlich) / Bezirksklasse Jugend U18 Ost / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
091150 Schmitt, Marcel SKC Adler Eichenhll 541 184
036275 Dutsch, Sebastian SKC Adler Eichenhill 530 184
054366 Wein, Uli SKV Goldkronach 493 142
063152 Gunzelmann, Niko SKC Adler Eichenhill 492 135
063153 Hubner, Markus SKC Adler Eichenhll 482 139
Saison 2014-15/ Jugend (Mannlich) / Bezirksklasse Jugend U18 Ost / 14. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Bayreuth Ost 2115 12.09.2014 SSV-Sportheim Warmensteinach
Mannschaft Auswarts SKC Adler Eichenhill 2143 12.09.2014 SSV-Sportheim Warmensteinach
Spieler Heim Troger, Christian 567 20.02.2015 SSV-Sportheim Warmensteinach
Spieler Auswarts Taxis, Julian 567 26.09.2014 SSV-Sportheim Warmensteinach

Herzlichen Gliickwunsch der SG Bayreuth West zur Meisterschaft
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Saison 2014-15/ Jugend (Mannlich) / Bezirksklasse Jugend U18 Ost / 14. Spieltag / Ergebnisibersicht
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Saison 2014-15/ Jugend (Mannlich) / Bezirksklasse Jugend U18 Ost / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Heim-g Sp Gesamt-@ Best

PI Spieler
1 Schmitt, Marcel
2 Kraus, Jan
3 Troger, Christian
4 Gahn, Daniel
5 Schubert, Nadine
6 Ditsch, Sebastian
7 Hubner, Silke
8 Giptner, Julia
9 Muiller, Nina
10 Konig, Patrick
11 Judt, William
12 Amiti, Shaira
13 Hibner, Markus
14 Schubert, Petra
15 Schubert, Marco
16 Zietek, Dominik
17 Buchbinder, Alisa
18 Hofmann, Jannik
19 Wein, Uli
20 Gunzelmann, Niko
21 Farst, Julian
22 Hempel, Paul
23 Giptner, Aaron
24 Schmolke, Simon
25 Gohl, Pia
26 Prols, Sebastian
27 Handwerger, Adrian
28 Wunder, Marc
29 Kees, Patrick
30 Taxis, Julian
31 Giptner, Mike
32 Buchbinder, Christian
33 Zimmermann, Jan
34 Kiufner, Yasmin
35 GrieRhammer, Julian
36 Bohner, Stefan
37 Seifert, Anja
38 Friedl, Lukas
39 Gubitz, Saskia
40 Morg, Antonia
41 Heinlein, Tobias
42 Muller, Lukas
43 Popp, Tobias
44 Drews, Andre
45 Bohner, Andre
46 Badewitz, Anna
47 Dihler, Nick
48 Taxis, Nicolai
49 Dippmar, Lea

Klub
SKC Adler Eichenhdill
SKC Adler Eichenhill
SG Bayreuth Ost
SKC Adler Eichenhill
SG Bayreuth West
SKC Adler Eichenhill
SKC Adler Eichenhdill
SG Schitzengilde/Pegnitz
SKC Eremitenhof Bayreuth
SG Schitzengilde/Pegnitz
SG Bayreuth West
SG Bayreuth Ost
SKC Adler Eichenhdill
SG Bayreuth West
SG Bayreuth West
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Speichersdorf
SG Bayreuth Ost
SKV Goldkronach
SKC Adler Eichenhill
SKC Speichersdorf
SG Bayreuth Ost
SG Schiitzengilde/Pegnitz
SKC Speichersdorf
SKC Adler Eichenhdill
SG Schitzengilde/Pegnitz
SKC Adler Eichenhdill
SG Schitzengilde/Pegnitz
SG Schiitzengilde/Pegnitz
SKV Goldkronach
SG Schiitzengilde/Pegnitz
SKC Speichersdorf
SG Bayreuth Ost
SG Bayreuth Ost
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKV Goldkronach
SKC Speichersdorf
SKC Eremitenhof Bayreuth
SG Bayreuth Ost
SKC Eremitenhof Bayreuth
SG Bayreuth West
SKC Eremitenhof Bayreuth
SKC Eremitenhof Bayreuth
SG Bayreuth West
SKV Goldkronach
SG Bayreuth Ost
SKV Goldkronach
SKV Goldkronach
SKV Goldkronach

JG
11.1998
08.1999
06.1998
09.1996
07.1996
05.1997
02.1998
04.1999
05.2000
07.1999
11.1997
11.1999
04.2001
04.1998
12.2000
08.1998
05.2001
08.1997
03.1998
09.2001
09.1998
01.2002
04.1999
01.1999
07.1996
12.1998
02.2000
01.1999
05.2000
05.1995
04.1999
04.1998
12.2000
07.1997
06.2000
07.1997
05.1997
12.1968
07.2003
09.1999
07.2000
01.2000
12.1999
10.2000
07.1997
01.1997
09.2002
07.2002
08.2002

Sp Ausw-@ Sp

1

O OO FP ON P OOIDN WO EFL OO BADNMNMNDNDOITWOEREOONPRAMPEPWPRAOIOWDNOOOPRPR WO PADNE WEPMOOWOPMOOAODNDW

541,00
524,67
517,50
512,40
510,00
505,00
504,33
502,80
502,50
502,00
499,67
498,00
494,50
486,75
483,67
483,00
481,50
481,00
479,83
479,50
475,67
473,40
471,75
470,67
470,00
465,00
465,00
463,20
463,00
460,17
455,67
455,00
452,00
450,50
442,50
441,17
439,20
439,00
436,40
434,00
433,00
432,20
427,50
422,50
417,17
358,00

0,00

0,00

0,00

3

P NP P OFRPEFPDNWPMOODOOPMMOUGLOOO WOUE,E AP OPSMDOOPSMOOE O WO U1 WOOWWOUNWO RO OOONDN

496,00
530,00
540,40
511,83
461,75
509,60
496,00
459,00
489,40
425,00
492,00

0,00

0,00
479,00
494,00
490,17
463,67
504,83
512,40

0,00
492,50
462,60
460,40
503,75
482,75
433,17
460,00
441,75
483,00
517,40
416,00
437,17

0,00

0,00
462,40
485,25
496,17

0,00
459,83
431,75
393,67
478,50
432,00
424,00
500,60
426,00
491,00
490,50
472,00

4
5
7

11
8

=
NN BEFE OO O N O O

[ =Y
[N

w 01N 01N

1

[N

P N PN

507,25
526,80
533,86
512,09
485,88
507,30
500,17
490,29
495,22
444,25
495,83
498,00
494,50
483,43
488,36
487,78
473,86
492,92
494,64
479,50
485,29
468,00
465,44
489,57
480,20
445,90
463,33
453,67
473,00
486,18
435,83
445,27
452,00
450,50
453,56
458,80
470,27
439,00
449,18
432,71
409,40
445,43
428,40
423,00
455,09
392,00
491,00
490,50
472,00

541
540
567
559
521
535
524
559
526
502
538
498
507
526
543
522
514
547
565
492
534
507
493
539
503
490
509
494
483
567
470
491
465
496
513
499
539
439
488
458
458
502
447
458
521
426
491
496
472



50 Wolfrum, Felix SKV Goldkronach 03.2001 O 0,00 1 435,00 1 435,00 435
51 Schindler, Daniel SG Bayreuth Ost 111996 O 0,00 1 400,00 1 400,00 400
52 Lascheit, Marius SKC Eremitenhof Bayreuth 01.1997 0 0,00 1 379,00 1 379,00 379
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